ООО «Эксперт-С»

г. Москва
Приказ № 1

от 17.09.2017 г.
Об объявлении выговора

В связи с отсутствием менеджера по продажам Степанова Антона Сергеевича 17.09.2017 года на работе в период с 9:00 (начала его рабочего дня, установленного п. 3.2. Должностной инструкции менеджера по продажам) до 10:00 и непредставлением им фактов, свидетельствующих об уважительности причин данного отсутствия, на основании положений ст. 192 и 193 ТК РФ приказываю:

За нарушение трудовых обязанностей, предусмотренных п. 3.2 Должностной инструкции менеджера по продажам, а также п. 4.3. Правил внутреннего распорядка ООО «Эксперт-С» объявить Степанову А.С. выговор.

К настоящему приказу прилагаются документы:

· акт об отсутствии сотрудника на рабочем месте № 1 от 17.09.2017 года;

· объяснительную записку Степанова А.С. от 17.09.2017 года.

	«  17  »
	сентября
	2017 г.

	Генеральный директор
	Иванов
	Иванов В.С.

С приказом ознакомлен.

	«  17  »
	сентября
	2017 г.

	Менеджер по продажам
	Степанов
	Степанов А.С.